
Kritéria pro přijímání dětí k plnění PŠD v ZŠ Hodonín, Očovská 1, přísp.org.  

pro školní rok 2024/2025 
 

 

1. Dítě s trvalým pobytem ve spádovém obvodu základní školy. 

2. Dítě, jehož starší sourozenec je žákem základní školy Hodonín, Očovská 1. 

3. Dítě s trvalým pobytem v Hodoníně. 

4. Ostatní. 

 

Kritéria jsou číslována dle prioritní váhy (tzn. 1. bod má největší prioritní váhu při 

rozhodování). 

Pro školní rok 2024/2025 bude přijato maximálně  69 dětí podle priorit uvedených kritérií. 

 

Vyhodnocení přijetí : 

V případě, že počet dětí splňujících dané kritéria přesáhne kapacitu přijímaných žáků, bude 

pořadí stanoveno losem v předem určený den. Losování proběhne mezi všemi dětmi, které daná 

kritéria splňují. Losování provede zástupce vedení školy za přítomnosti člena školské rady a 

zástupce zřizovatele nebo zaměstnance MěÚ Hodonín, odboru sociálních věcí a školství. 

Losovací čísla budou shodná s číslem registračním, které je uvedeno na přihlášce dítěte 

k základnímu vzdělávání. O průběhu losování bude pořízen protokol. 


